
       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     

АДМИНИСТРАЦИИ 
       ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
  Петушинского района 
  Владимирской области 

 
 
от  22.06.2015.                              дер. Старые Петушки                                       № 237 
 
Об образовании и утверждении границ  
избирательных участков на территории  
муниципального образования 
 «Петушинское сельское поселение»  
 
 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 
Владимирской области», на основании решения Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения № 25/4 от 23.04.2015 «Об образовании 
избирательных округов на территории МО «Петушинское сельское поселение» по 
выборам депутатов Совета народных Петушинского сельского поселения четвертого 
созыва», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения четвертого созыва, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Образовать на территории Петушинского сельского поселения, следующие 
избирательные участки: 

 
Избирательный участок № 162 

(центр – г. Петушки, ул. Западная, д. 23, администрация Петушинского 
сельского поселения, тел. 2-17-70) 

 
округ № 1 

 
В избирательный участок входят деревни: Молодилово, Волосово, Старые 

Петушки (улицы: Лесная, Тракторная, Шоссейная (четная сторона). 
 

 



Избирательный участок № 163 
(центр – д. Кибирево, клуб, тел. 2-27-46) 

округ № 2 
 

В избирательный участок входят деревни: Кибирево, Старые Петушки (улицы: 
Шоссейная (нечетная сторона), Северная), Ильинки, Норкино, Костенево, 
Рождество, Лесной городок. 

 
 

Избирательный участок № 164 
(центр - д. Старые Омутищи, магазин ЧП, тел. 5-46-98) 

округ № 4 
 
В избирательный участок входят деревни: Старые Омутищи, Старое 

Семенково, Новые Омутищи). 
 

Избирательный участок № 165 
(центр – пос. Березка клуб, тел. 2-05-67) 

округ № 3 
 

В избирательный участок входит пос. Березка. 
 

Избирательный участок № 166 
(центр д. Новое Аннино, МБОУ «Аннинская средняя общеобразовательная  

школа, тел. 5-46-33) 
округ № 7 

 
В избирательный участок входят деревни: Леоново, Новое Аннино (дома № 

1,2,3), улицы: Новосельская, Рябиновая, Шоссейная, общежитие. 
 

округ № 8 
 

В избирательный участок входят: д. Новое Аннино, ул. Центральная (дома 
№№ 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,17,19,30), д. Грибово. 

 
Избирательный участок № 167 

(центр – д. Костино, МБОУ « Костинская основная общеобразовательная 
школа», тел. 5-47-41) 

округ № 9 
 
В избирательный участок входят деревни: Костино, Старое Аннино, Горушка, 

Попиново, Чуприяново. 
округ № 6 

В избирательный участок входят деревни: в/ч д. Костино-1, Новый Спас, 
Жары, Колобродово. 



 
Избирательный участок № 168 

(центр – д. Крутово, клуб, тел. 2-92-69)  
округ № 10 

 
В избирательный участок входят деревни: Богдарня, Борок, Крутово, Чаща, 

пос. Клязьменский. 
 

Избирательный участок № 169 
(центр – д. Воспушка, МБОУ «Воспушинская основная общеобразовательная 

школа», тел. 5-43-71) 
округ № 5 

 
В избирательный участок входят деревни: Воспушка, Веселово, Евдокимцево, 

Ермолино, Кобяки, Кузяево, Летово, Свинцово, Становцово, Старое Стенино) 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава администрации                                                                         Курочка П.В. 


